ชื่อโครงการ  “ปรับปรุงกระบวนการลงนามสัญญา โดยพัฒนาระบบจัดล าดับนัดหมายการลงนามสัญญาซึ่งใช้

อยู่ในปัจจุบัน (Q Impress) ให้สามารถใช้บริการผ่าน Smart Phone ได้”    
    หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส่วนนิติกรรม  ฝ่ายพิธีการสินเชื่อ  

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   2,996,000  บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 สิงหาคม 2561  เป็นเงิน  2,996,000  บาท 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง ใบเสนอราคาจากบริษัทอินสไปเรชั่น เทคโนโลยี จ ากัด 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

นายธวัช   สระอุบล       ประธานกรรมการ